
 

GF Strandlyngen sommerbrev 2022 
 
Kære sommerhusejer i grundejerforeningen Strandlyngen, 
  
Vi håber, at I alle sammen har haft en dejlig vinter og et godt forår. Sommeren er indtruffet, og vi glæder os 
til at se jer alle sammen i vores skønne sommerhusområde.  
 
Hermed lidt sommer-info fra bestyrelsen:  
 

Vil du være med? 

Efter først 11 år som revisor og derefter 11 år som kasserer i vores grundejerforening har Erik Vrang 
besluttet at afslutte sin involvering i bestyrelsesarbejdet efter dette års generalforsamling.  
 
Det betyder, at vi skal have fundet et nyt medlem, der har lyst til at være en del af bestyrelsen sammen 
med Per Velk og Gitte de Linde.   
 
De sidste mange år har vores bestyrelse bestået af 3 medlemmer, men i henhold til vores vedtægter må vi 
også gerne være 5 bestyrelsesmedlemmer. Så derfor vil vi rigtig gerne tilføje hele 3 nye medlemmer til 
bestyrelsen; for jo flere vi er - jo mindre arbejde er der for os alle sammen.   
 
Gitte fortsætter som formand og Per som kasserer, så bare rolig disse lidt tungere poster bliver du ikke 
kastet ud i, medmindre, selvfølgelig, du går rundt med en lille formand eller kasserer i maven – så ser vi på 
det til næste generalforsamling. 
 
Det meste af arbejdet i bestyrelsen har vi i år koordineret via mail. Og det er ikke fordi at arbejdsopgaverne 
er mange. Så gennemsnitligt skal du nok regne med at bruge et par timer om måneden.    
  
Kunne du tænke dig at være med, eller har du lyst til at høre mere om arbejdet i bestyrelsen, så er du 
meget velkommen til at kontakte Gitte (Lyngsandet 3) eller Per (Lyngsandet 9) direkte eller til at skrive til os 
via hjemmesiden www.strandlyngen.dk 
 
 

Arbejdsdag 
Vigtigst af alt vil gerne sige tusinde tak for det flotte 
fremmøde til vores fælles arbejdsdag! 
 
Det er dejligt, at der er så mange, der har lyst og lejlighed til 
at bidrage til fællesskabet både arbejdsmæssigt og socialt.  
 
Det var et kæmpe stykke arbejde I gjorde med at bekæmpe 
hyben, lappe huller og ikke mindst med at genskabe det 
gamle hedeområde på trekanten.  
 
Måske vores sommerfest igen en dag skal holdes på 
trekanten - ligesom den blev før i tiden.  

http://www.strandlyngen.dk/


 

Nørrevang 
Nørrevang er en privat fællesvej, som vi sammen med de øvrige grundejerforeninger og lodsejere, der 
ligger ud til den, har et fælles ansvar for.  
 
Vejen trænger punktvis til vedligehold, og problemet vil blive større de kommende år, hvis den ikke 
løbende vedligeholdes.  
 
Der har derfor her i foråret været afholdt et fællesmøde blandt alle os som har vedligeholdelsesansvar. På 
mødet blev det diskuteret, om vi skulle etablere et vejlaug, som skal sørge for en langsigtet 
vedligeholdelsesplan for vejen. Tanken er, at det er billigere at lave en langsigtet plan end at skulle reparere 
noget akut, hvis vejen fx bryder sammen ved Holmens Å-underføringen. Hvilken form et sådan vejlaug skal 
have, er ikke helt besluttet endnu, men det diskuteres iblandt bestyrelserne og lodsejerne. Vi bør i 
Strandlyngen i den forbindelse overveje, om vi skal spare op til den dag, hvor en lidt større udgift rent 
faktisk kommer. Vores andel af de fælles udgifter er ca. 20 %. 
 
Sagen tages i øvrigt op på generalforsamlingen til august. 
 

Besøg af Malik 

I vinter havde vi besøg af stormen Malik, som på sin vej forbi 
Bjerge Nordstrand væltede et par træer og tog godt for sig af 
sandet på vores kystsikring. Så i slutningen af marts fik vi lagt nyt 
sand på kystsikringen, så standen igen fremstår fin.  
 

Vil du gerne følge med 

Hvis du gerne vil følge med i, hvad der sker i vores grundejerforening, så tilmeld dig vores facebookside 

Strandlyngen https://www.facebook.com/groups/291196718854625 eller kig på hjemmesiden 

www.strandlyngen.dk 

Husk at alle officielle henvendelser til bestyrelsen skal foregå via hjemmesiden. 

 

Sæt X i kalenderen 
20-08-2022 Sommerfest for Strandlyngens medlemmer. 

Konceptet bliver helt simpelt - ligesom sidste år. Vi tænder nogle grill, og så medbringer I selv 
mad og drikkevarer. Invitation udsendes senere.  

 
21-08-2022  Generalforsamling. 

Indkaldelse til generalforsamlingen udsendes iht. vedtægterne.  
 
23-12-2022 Husk at betale kontingent. 

 
I ønskes alle sammen en dejlig og solrig sommer.  
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen GF Strandlyngen 

https://www.facebook.com/groups/291196718854625
http://www.strandlyngen.dk/

